Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Малиновский»

Приказ

24.02.2022г.
№93

О возобновлении деятельности школьного спортивного клуба «Взлет»

На основании письма Центра материально- технического и методического обеспечения от
21.02.2022 года, Приказа Министерства Просвещения РФ от 23 марта 2020 года №117, в целях
содействия развитию сорта, формирование основ здорового образа жизни у обучающихся 1-11
классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить деятельность спортивного клуба «Взлет» с 1 марта 2022 года, созданного на
основании приказа по школе от 27.12.2013г. №516 «О создании в МБОУ «СОШ п.
Малиновский» спортивного клуба».

2. Утвердить Положение о деятельности спортивного клуба «Взлет» на базе МБОУ «СОШ
п.Малиновский» (Приложение 1).

3. Утвердить Положение «О Совете Спортивного клуба» (Приложение 2).
4. Утвердить План работы Спортивного клуба и его состав на 2022 год (Приложение 3).
5. Утвердить Устав Спортивного клуба (Приложение 4).
6. Утвердить эмблему и девиз Спортивного клуба (Приложение 5).
7. Назначить руководителем школьного Спортивного клуба Бурдакову Т.М., учителя

физической культу
8. Контроль за неполна

по воспитательной р|
шожить на Баранову Л.В, заместителя директора

Дир< И.В. Куклина

С приказом ознакомлены:

Баранова Л.В.

Бурдакова Т.М.